Infantil.O objetivo geral do presente termo de Colaboração visa contribuir para o atendimento 

integral da criança da Educação Infantil matriculada no CEI Centro de Educação Infantil “Lar 

Infantil André Luiz”, destacando principalmente o atendimento e cumprimento dos Direitos 

de Aprendizagem. 

Valor Total: R$ 1.145.752,37 (Um Milhão, Cento e Quarenta e Cinco Mil, Setecentos e 
Cinquenta e Dois Reais e Trinta e Sete Centavos) 
Vigência: maio de 2025 a abril de 2026 (12 meses) 
Contrapartida da entidade: Não há 
Forma de repasse: Mensal - Conforme cronograma de desembolso proposto pela entidade e 
aprovado no Plano de Trabalho pelo conselho pertinente da área de atuação.